Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1500
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Bandeja de pesada de poliestireno, negra
Descripción : Antiestática de forma cuadrada o romboidal
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad h (mm) l (mm) w (mm) tipo unidades por ref.
WPAN-044-250 7 ml 9 44 44 cuadrado 250
WPAN-080-250 100 ml 24 80 80 cuadrado 250
WPAN-135-250 250 ml 24 135 135 cuadrado 250
WPAN-058-250 5 ml 6 58 36 romboidal 250
WPAN-059-250 30 ml 14 59 83 romboidal 250
WPAN-099-125 100 ml 20 99 124 romboidal 125
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
WPAN-044-250 2,1 0,8   39269097
WPAN-080-250 6,8 2,5   39269097